様式第1号（第5条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
燕市長　様

	住所

	申請者
	氏名(※)

	電話

燕市もみ殻等循環支援補助金交付申請書

　　補助金の交付を受けたいので、燕市もみ殻等循環支援補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　　また、納税状況等、要件の確認のために個人情報を関係機関と情報共有することに同意いたします。

 1　事業の名称

 2　交付申請額            円

 3　添付書類
(1) 燕市もみ殻等循環支援補助金事業計画書(様式第2号)
(2) 農業者等の要件を満たしていることの分かる書類
(3) その他

[bookmark: _GoBack]※署名による場合は、押印を省略することができます。